ＰＴＡ会員の皆様

     平成３０年１１月１３日

山 添 中 学 校 Ｐ Ｔ Ａ

会 長 北 村 康 弘

ＰＴＡふれあい活動の実施について

落ち葉が風に舞う季節となりました。平素は、ＰＴＡ活動にご尽力いただきありがとうございます。

今年度も下記の通り、ＰＴＡふれあい活動（陶芸の絵付けと、ローストチキン・カナッペ・クリスマスケ

ーキ作り）を行いますのでふるってご参加いただきますようお願いします。

なお、準備の都合上、下の参加申込書を提出してください。定員は 30 名を予定しています。

・日 時 ： 平成３０年１２月２２日(土) １０：００～１４:００

・場 所 ： 山添中学校調理室

・内 容 ： 「陶芸絵付けとローストチキン、カナッペ、クリスマスケーキ作りに挑戦! ! 」

◇素焼きの陶器に絵付けを楽しみましょう。

◇ローストチキン、カナッペ、クリスマスケーキをつくります。

◇講師は、本校松原先生と保健福祉課の太田さんに

ご指導していただきます。

・その他 ： エプロン・タオルを持参してください。

材料は学校で準備します。

参加費は一人３００円です。（当日集金）

※申込みは、１１月２２日(木)までにお願いします。ただし、定員になり次第終了させていただきます。

PTA ふれあい活動「陶芸絵付けとローストチキン、カナッペ、クリスマスケーキ作りに挑戦! ! 」に参加します。

生徒氏名      年

参加していただく合計人数 (       ) 人

参 加 申 込 書

キ  リ  ト  リ  線